
VRCHU
BĚH DO

Red Bull 400 – závod,  
kteRý myslí na hasiče
 Jste hasiči tělem i duší? Jste hrdí na svou chlapskou profesi? 
Přihlašte se do nejtvrdšího běžeckého závodu Red Bull 400, 
který právě pro hasiče připravil samostatnou kategorii, 
a vyhrajte exkluzivní let s akrobatickou skupinou Red Bull 
Flying Bulls!

Red Bull 400 je nejtěžší běžecký závod v běhu na 400 metrů. 
Koná se v sobotu 13. září ve skokanském areálu v Harrachově. 
Nepůjde o nic menšího než o hromadný výběh skokanského 
můstku K120 na prudkém svahu Čertovy hory. A to od konce 
dopadu až po rozjezdovou lavici. V Česku se tenhle závod 
poběží vůbec poprvé a známý můstek je pro premiéru ideální. 
„Je to obrovská výzva, ve které si každý účastník může sáhnout 
až na dno svých vlastních sil. Fyzických i psychických,” říká 
český triatlonista Jan Kubíček, který nad akcí převzal záštitu.

Zvláště pro vás jsme vytvořili speciální kategorii “hasičská 
štafeta” pro čtyřčlenná družstva, v níž si každý člen týmu 
z celkové porce adrenalinu ukrojí svých sto metrů. Podmínkou 
je, že všichni členové družstva musí být z jednoho sboru 
a poběží v hasičkých helmách. Každý se samozřejmě může 
přihlásit do jakékoli z vypsaných kategorií, ale nebude to 
takhle větší zábava? A navíc všem ukážete, že když o něco 
jde, dokážete táhnout za jeden provaz!

#RedBull400    @RedBullcz

výBěh do  
skokanského můstku

13/09/14
skokanský můstek k120 – haRRachov

haRmonoGRam
9:00 –10:30  Vydávání startovních čísel
11:00  Kvalifikační kola mužů a hasičů
14:00  Finále šťastných poražených:  

celá vzdálenost muži
14:15 Finále B: celá vzdálenost muži
14:30 Finále smíšené štafety 
14:45 Finále štafety muži
15:00 Finále štafety hasiči
15:15 Finále celá vzdálenost ženy
15:30 Finále celá vzdálenost muži
16:15 Slavnostní předávání cen 

více informací a přihlášku najdete na www.redbull.cz/400


